Data inizio e durata contratto 20/02/2025  Data fine  20/11/2026 

Luogo dove si svolgerà la prestazione 
Si richiede la disponibilità di presenza occasionale presso Università 
degli Studi di Pisa - CIBM Livorno. 

Importo lordo totale (cifre – lettere) € 22.070,00  (euro ventiduemila e settanta/00 (+ C.P. + IVA)) 

Modalità di erogazione 
- 30 % all’atto della sottoscrizione del contratto
- 40 % al 31 dicembre 2025
- 30% al termine del contratto

2. Modalità e termini della presentazione della domanda

La domanda deve essere presentata in carta semplice, redatta utilizzando il modulo disponibile sul sito